Wächterelektronik ESK3
● Wächterelektronik mit 230 V AC Versorgung
● Schaltkontakt für hohe Lasten
● Rot / Grün Schaltzustandsanzeige
● Einfache Handhabung
Merkmale
Die Elektronik nimmt mit einem induktiven oder einem Hall-Sensor
(mit oder ohne Vorspannung) die Rotationsbewegungen eines Ro-

● Wird der Magnet früher oder später weggenommen, bleibt der
alte Minimum-Wert unverändert erhalten.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. RRI-xxx mit dem Signalausgang
E und die hier beschriebene Auswerteelektronik z.B.
ESK3-RRI-10 xxx.
1. 2. 3. 4.
ESK3- RR
 = Option
1. Für Type
RR Für Durchflussmesser RR
2. Sensor
I Induktiver Sensor
H Hall-Sensor
3. Nennweite
010 Für Durchflussmesser Größe DN 10
025 Für Durchflussmesser Größe DN 25
4. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
K  Kabelabgang 1,2 m
Optionen
● Schutzart IP 65
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
● Befestigungsklammer RR.-010
● Befestigungsklammer RR.-025
2 pi-ho_fro-esk3-rr_d V1.04-00
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true